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Sklep internetowy jest w tej chwili najpopularniejszą formą handlu przez internet. Z dnia na 

dzień rośnie liczba osób, robiących zakupy w sieci. Obserwujemy też niezwykłą modę wśród sprzedawców na taki właśnie 
biznes. 
Zalety sklepu internetowego: 

1. Oszczędność czasu -  sklep internetowy jest czynny przez całą dobę! W każdej chwili klient może złożyć zamówienie, 
bez wychodzenia z domu. Ale czas oszczędzają nie tylko Twoi klienci, Ty także! Prowadząc sklep przez internet, 
jedynie aktualizujesz ofertę, przyjmujesz zamówienie, weryfikujesz płatność i wysyłasz przesyłkę. 
 

2. Niskie koszty prowadzenia działalności – nie płacisz za wynajem lokalu, za ogrzewanie, nie musisz zatrudniać 
personelu. Swój sklep internetowy możesz zabrać ze sobą w podróż. Nie musisz obawiać się o kradzież czy 
brakujące pieniądze w kasie. Oszczędzasz więcej niż możesz sobie wyobrazić! 
 

3. Zdecydowana większa ilość klientów – Twoja oferta nie ogranicza się tylko do osób z pobliskich okolic. Dociera do 
klientów w całej Polsce, a nawet za granicą! 
 

4. Interesująco przedstawiona oferta – zwykły sklep nie jest w stanie w odpowiedni sposób wyeksponować wszystkich 
swoich produktów. Często przepychamy się w sklepach w poszukiwaniu towaru, który został przełożony na inną 
półkę. Sklep internetowy posiada jasny i czytelny podział na kategorie. Produkty możemy zobaczyć na zdjęciach, 
spokojnie przeczytamy opis. Ceny w sklepach internetowych są też zwykle dużo niższe niż w naszych osiedlowych 
sklepach czy marketach. Kolejny argument to możliwość umieszczenia nieograniczonej liczby produktów. 
 

5. Prosta i wygodna obsługa – w panelu administracyjnym łatwo i szybko wprowadzimy nowe produkty, zrealizujemy 
zamówienia. Dzięki prostej obsłudze szybko i sprawnie możemy zarządzać też transakcjami naszego sklepu. 
 

6. Znacznie zwiększa się rozpoznawalność Twojej marki – Twoja oferta trafia do szerokiego grona klientów. Przez 
Internet taniej i łatwiej zorganizujesz kampanię reklamową. Klienci szybciej zapamiętają Twój sklep. 
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Platforma Shoper Oprogramowanie sklepu Shoper posiada wiele funkcji, 

dzięki którym możesz sprawnie zarządzać swoim e-biznesem. 
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Integracje Połączenie sklepu z wieloma zewnętrznymi systemami Na bieżąco aktualizujemy 

każdą integrację dbając o jej zgodność i bezawaryjne działanie. Wybierając Shoper oszczędzasz więc czas i 

pieniądze. 
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Pakiety Pakiet oprogramowania  jest uzalezniony od zawartości poniżej przedstawiono  tabelę 

zawartośći poszczególnych pakietów 

 

 

 
 
 


